
ZARZĄDZENIE Nr 2093/2018 

PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21.08.2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. 

zwiększenia planu dochodów w dziale 758 oraz zwiększenia planu dochodów i wydatków 

w działach: 750, 801, 852, 853 i 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. 

zwiększenia planu dochodów w dziale 758 oraz zwiększenia planu dochodów i wydatków 

w działach: 750, 801, 852, 853 i 900). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Druk Nr        Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 

(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 758 oraz zwiększenia planu dochodów 

i wydatków w działach: 750, 801, 852, 853 i 900). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 

1.323.275,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę      1.177.995,94 zł, 

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę        145.280,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 

1.323.275,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę     1.177.995,94 zł, 

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę        145.280,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr              Rady Miasta Krakowa z dnia  

 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

1.323.275,94 zł, w związku z otrzymaniem środków: 

 pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów unijnych, w tym: 

 „Life Urbangreen” – kwota 211.528 zł, 

 „Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Miejskiej Kraków (ZIT)” – 

kwota 20.000 zł, 

 „ERASMUS +” - kwota 691.760 zł, 

 „RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Bariery zamieniamy na szanse” – kwota 300.000 zł, 

 z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań obejmujących kształcenie 

ustawiczne pracowników w Miejskim Centrum Obsługi Oświaty oraz Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Krakowie - kwota 54.999 zł, 

 przyznanych przez Sekretariat Generalny Organizacji Miast Światowego Dziedzictwa na 

dofinansowanie projektu edukacyjnego Miast Sekretariatu Regionalnego Europy 

Wschodniej i Centralnej Organizacji Miast Światowego Dziedzictwa – kwota 2.560 zł, 

 z rezerwy celowej budżetu państwa z tytułu refundacji wydatków poniesionych na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

(zadanie zlecone) – kwota 1.628,97 zł, 

 z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na remont budynku Zespołu 

Szkół Ekonomicznych nr 1 w Krakowie – kwota 15.800 zł, 

 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej tytułem nagrody 

za ekoprzedsięwzięcie z zakresu ochrony przyrody i przeznaczeniem ich na utrzymanie 

i konserwację zieleni – kwota 25.000 zł. 
 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian. 

 

 


